
           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

(vyhotovené v souladu s § 48 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 

 
Zadavatel:  Město Bílina 

Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 
   IČ:00266230 
 
Účastník:  Sunsmart Construction a.s. 

Thámova 31/34, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 28203135 

 
 

Vážený účastníku,  
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel nadlimitní veřejné zakázky: „Instalace FVE na 
objektech a pozemku města Bíliny, Část č. 3 – Projekt a realizace výstavby FVE na střeše ZŠ 
Za Chlumem – Design & Build“  
 

R O Z H O D L 
 

že Vaše nabídka byla bohužel  
 

V Y L O U Č E N A 
 
v souladu s ust.  § 48 odst. 2  písm. a) zákona.  
 

Odůvodnění: 
V nabídce účastníka ze dne 17. 03. 2025 není předloženo: 

 Pro pozici Vedoucí realizačního týmu: 
o Doklad o ukončeném minimálně středoškolském vzdělání. 
o Praxe minimálně 5 let v oblasti realizace FVE. 
o Zkušenost na pozici vedoucího týmu na minimálně 3 zakázkách, jejímž 

předmětem byla dodávka a instalace fotovoltaické elektrárny o výkonu 
alespoň 50 kWp. 

o Čestné prohlášení, z nějž bude jednoznačně vyplývat, že disponuje 
zadavatelem požadovanými zkušenostmi, a které bude uvedeno 
v nabídce samostatně nebo jako součást profesního životopisu tohoto 
člena realizačního týmu. 

o Životopis s uvedenými údaji dle čl. 8.3.2 ZD. 
o Čestné prohlášení člena týmu, že se bude na plnění veřejné zakázky 

osobně podílet opatřené vlastnoručním podpisem. 
o Uvedení vztahu člena realizačního týmu k dodavateli (pracovní poměr či 

obdobný, jiná osoba prokazující kvalifikaci, zaměstnanec jiné osoby 
prokazující kvalifikaci). 



           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 Pro pozici Revizní technik: 

o Osvědčení o profesní kvalifikaci 26-014-H dle národního registru 
kvalifikací pro pozici revizní technik 

o Praxe minimálně 3 roky v oblasti realizace fotovoltaických elektráren.  
o Zkušenost na pozici technik – podílel se minimálně na 3 zakázkách, jejichž 

předmětem byla dodávka a instalace fotovoltaické elektrárny.  
o Čestné prohlášení, z nějž bude jednoznačně vyplývat, že disponuje 

zadavatelem požadovanými zkušenostmi, a které bude uvedeno 
v nabídce samostatně nebo jako součást profesního životopisu tohoto 
člena realizačního týmu. 

o Životopis s uvedenými údaji dle čl. 8.3.2 ZD. 
o Čestné prohlášení člena týmu, že se bude na plnění veřejné zakázky 

osobně podílet opatřené vlastnoručním podpisem. 
o Uvedení vztahu člena realizačního týmu k dodavateli (pracovní poměr či 

obdobný, jiná osoba prokazující kvalifikaci, zaměstnanec jiné osoby 
prokazující kvalifikaci). 

 Pro pozici Projektant elektro: 
o Doklad o ukončeném minimálně středoškolském vzdělání 
o Praxe minimálně 3 roky v oblasti elektroinstalací 
o Prokázání podílu minimálně na 2 zakázkách, jejichž předmětem bylo 

zpracování projektové dokumentace, jejímž předmětem byla realizace 
fotovoltaické elektrárny na střechu nemovitosti, přičemž každá byla 
minimálně o výkonu 50 kWp. 

o Čestné prohlášení, z nějž bude jednoznačně vyplývat, že disponuje 
zadavatelem požadovanými zkušenostmi, a které bude uvedeno 
v nabídce samostatně nebo jako součást profesního životopisu tohoto 
člena realizačního týmu 

o Životopis s uvedenými údaji dle čl. 8.3.2 ZD. 
o Čestné prohlášení člena týmu, že se bude na plnění veřejné zakázky 

osobně podílet opatřené vlastnoručním podpisem. 
o Uvedení vztahu člena realizačního týmu k dodavateli (pracovní poměr či 

obdobný, jiná osoba prokazující kvalifikaci, zaměstnanec jiné osoby 
prokazující kvalifikaci). 

 Oprávnění k podnikání v předmětu podnikání:  
o Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení. 
o Projektová činnost ve výstavbě nebo Projektování ele.zařízení. 

 
Nabídka účastníka obsahuje následující nejasnost: 

 Příloha Seznam členů realizačního týmu není zcela vyplněna - chybí kontaktní 
údaje email a tel. číslo. 



           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 Nabídka obsahuje seznam poddodavatelů, kdy dle popisu činností se zadavatel 

domnívá, že se jedná o poddodavatele, kterými dodavatel chce prokázat část 
kvalifikace, avšak v nabídce chybí doklady dle čl. 10.1 ZD.  

Komise pro posouzení a hodnocení se rozhodla účastníka vyzvat k objasnění a doplnění 
nabídky v souladu s § 46 odst. 1  ZZVZ a to v náhradní lhůtě do 21. 03. 2025 12:00 hodin. 

Účastník ve lhůtě stanovené výzvou zadavatele částečně doplnil dne 21. 03. 2025 
požadované doklady. 

Doplněny doklady:  

 K vedoucímu realizačního týmu- Marek Řepa: 
o Životopis, praxe, zkušenost na pozici ved.týmu minimálně na 3 zakázkách 
o ČP - Uvedení vztahu člena realiz.týmu - zaměstnanec 

 K reviznímu technikovi – Jan Píchovec 
o Životopis, praxe 
o ČP - Uvedení vztahu člena realiz.týmu - zaměstnanec 

 K projektantovi – Ing.Vojtěch Lipovský 
o Životopis, praxe, zkušenost projektanta se zpracováním minimálně 2 

zakázek na PD pro realizaci FVE 
o ČP - Uvedení vztahu člena realiz.týmu - zaměstnanec 

 Aktualizovaný seznam členů realizačního týmu 

 Ke kvalifikačnímu poddodavateli - H.P. 36 s.r.o.:  
o ČP dodavatele dle §74 odst. 1 písm. b) a c) 
o ČP uvedení vztahu člena realiz.týmu – p.Řepa a p.Píchovec 
o Písemný závazek poddodavatele o poskytnutí poddodávky 
o Potvrzení o bezdlužnosti ÚSSZ 
o Potvrzení o bezdlužnosti FÚ 
o Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob 
o Výpis z obchodního rejstříku 
o Výpis z rejstříku trestů FO - Kateřina Smejkalová 
o Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku – oprávnění k podnikání: 

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení 

 Ke kvalifikačnímu poddodavateli – PDEP s.r.o.:  
o ČP dodavatele dle §74 odst. 1 písm. b) a c) 
o ČP uvedení vztahu člena realiz.týmu – Ing. Lipovský 
o Písemný závazek poddodavatele o poskytnutí poddodávky (v hlavičce 

uvedena jiná zakázka jiného zadavatele) 
o Výpis z obchodního rejstříku – oprávnění k podnikání: Projektová činnost 

ve výstavbě a Projektování ele.zařízení 
o Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob (chybí FO – jednatelé) 
o Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 



           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Nepředložené doklady:  

 K vedoucímu realizačního týmu- Marek Řepa: 
o Doklad o ukončeném minimálně středoškolském vzdělání 
o ČP člena realizačního týmu, že se bude na plnění veřejné zakázky osobně 

podílet opatřené vlastnoručním podpisem 

 K reviznímu technikovi – Jan Píchovec 
o Osvědčení o profesní kvalifikaci 26-014-H dle národního registru 

kvalifikací 
o Zkušenost na pozici technik – podílel se minimálně na 3 zakázkách, jejichž 

předmětem byla dodávka a instalace fotovoltaické elektrárny – 
nedoloženy požadované ref.zakázky 

o ČP člena realizačního týmu, že se bude na plnění veřejné zakázky osobně 
podílet opatřené vlastnoručním podpisem 

 Pro pozici Projektant elektro – Ing. Vojtěch Lipovský: 
o Doklad o ukončeném minimálně středoškolském vzdělání 
o ČP člena realizačního týmu, že se bude na plnění veřejné zakázky osobně 

podílet opatřené vlastnoručním podpisem 

 Ke kvalifikačnímu poddodavateli – PDEP s.r.o.:  
o Výpis z rejstříku trestů FO – za oba jednatele 
o Potvrzení o bezdlužnosti FÚ 
o Potvrzení o bezdlužnosti OSSZ 

Účastník ve lhůtě stanovené výzvou zadavatele nedoplnil všechny požadované doklady a 
svou nabídku ze dne 17. 03. 2025 ani po uplynutí stanovené lhůty nedoplnil tak, aby byla 
v souladu s požadavky ZD.  

 
Komise tedy jednohlasně rozhodla nabídku uchazeče vyloučit z dalšího posouzení a 
hodnocení a to dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, jelikož nabídka účastníka nesplňuje 
zadávací podmínky.  
 
Vyloučení účastníka zadávacího řízení bylo odsouhlaseno Usnesením č. 637 Rady města 
Bílina ze dne 15. 04. 2025. 
 
 
V Bílině dne 22. 04. 2025 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2025-04-23T08:50:41+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




